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TOMCKAR PETMOHANIbHAR
EAEPALIMA NNIABAHMA

YEMMUOHAT U MEPBEHCTBO TOMCKOW OB/IACTM MO MNIABAHUIO

JENAPTAMEHT MO MOJIOAEXXHOW MONUNTUKE ,
®UI3VNYECKOW KY/IbTYPbI 1 CITIOPTY TOMCKOW OB/IACTU
OO TOMCKAA PETMOHAJIbBHAA «®EAEPALIVA MIABAHNA»

OrAY «LLEHTP CMOPTUBHOW MNOAMOTOBKM CBEOPHbIX KOMAH/, TOMCKOW OBNACTU "
Tomck, 20 - 22 depans, 2019

AucTtaHuuna 16
21.02.2019 - 12:15

MyxumnHbl, 200m Bpacc

2005 u ctapwe
CTapTOBbIA MPOTOKON

Hopmartwus Il paspsag 9 +: 3:22.50 / Hopmatue Il pa3psg 9 +: 2:59.50 / Hopmatue | paspsg 9 +: 2:40.25 /

Hopmatums KMC 10 +: 2:30.25 / HopmaTtus MC 12 +: 2:22.25

Pamunug, msa

3annsiB 1 n3 3

1
2
3
4
5
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MKOHHWKOB, Hukuta
MbIYKWH, MeTp
BPHOLUMHWH, NBaH
MOCWH, deHuc
BAPAHOB, MNaBsen
OEHNCOB, Erop
MALUHWH, AMuTpwii

3annbiB 2 n3 3

©Coo~NOoOOUO~WNEFO

®ENOPEHKO, JleoHnpg
BAMMOB, PomaH
bIHFA30B, Bsvyecnas
FNALOKOB, AnekcaHgp
MEPECbBINKNH, Unbs
KOM4yros, JaHuna
FTOHYAPOB, OmuTpuii
BO/ITAHOB, PoanoH
MYPbLICKWH, PomaH
UAVIKA, Muxamn

3annsiB 3 n3 3

O©CoOoO~NOUAWNEO

BOPOHWH, Angpeit
CBAPALIKWI, Makcym
BOPOBbLEB, VBaH
METPEHKO, Apcennii
MAKCWUMOB, BaH
AYTUC, Bnagucnas
MNEPEAHA, Mnxaunn
MACTYLWWOK, Erop
OIr'MBANOB, Hukonai
PAAQYEHKO, faHnn
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2004
2002
2008
2006
2002
2003
2004

2005
2005
2002
2004
2003
2003
2003
2006
2003
2006

2003
2005
2004
1998
2003
2002
1973
2002
2005
2004

KomaHga

Tomckass O6nactb CLLUOP
ACWHO
Tomckass O6nactb CLLUOP
Tomckass O6nactb CLLIOP
AcCuHO
ACUHO
ACWHO

YCLU BBC

Tomckass O6nactb CLLUOP
YCL, BBC

COKOCLUOP "AnTapb"
YCL, BBC

YCL BBC

YCLU BBC

Tomckass O6nactb CLLUOP
YCL, BBC

Tomckast O6nactb CLUOP

YCL, BBC

HedTaHuk
CAKOCLUOP "AnTapb"
CAOHOCLIOP "AxTapy"
CAOHOCLWOP "AxTapy"
COKOCLUOP "AxTapy”
Tomckasa oI

YCL, BBC

HedtaHuk
CAOHOCLIOP "AxTapy"

3asaBoYHOE Bpems

3:59.50
3:33.62
3:29.00
3:25.37
3:28.17
3:30.56
3:58.10

3:19.00
3:13.41
3:00.00
2:50.50
2:48.00
2:48.70
2:58.03
3:03.44
3:15.00
3:22.00

2:43.80
2:41.00
2:40.00
2:32.00
2:29.00
2:30.25
2:38.00
2:40.00
2:43.00
2:44.00

Tomckas PernoHanbHas
Pepepauunsa nnasaHuA

ONEeKTPOHHasA cucTtemMa pernctpaumm BpemMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LUIBBC "3BE3AHbIN"
BACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to RSF/Tomsk Region
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